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Zasuvna ochrana datového vedeni, 2pél., nepfimé

uzemnéni, s 0S, 12V
Objednaci cislo: 5080351

Zasuvna ochrana datového vedeni typu 1 + 2/ D1 + C2 pro pouziti v méfici,
fidici a regulaéni technice

» Ochranné zafizeni pro vicezilové systémy

* Nepfimé uzemnéni stinéni

« Frekvenéni rozsah az 100 MHz

« Uzemnéni mozné pres profilovou liStu nebo pfipojovaci kabel

» Mala vestavna Sitka 17,5 mm

« Vysoka spolehlivost systému — bez ochranného modulu nedochazi k preruseni
signalu

« S optickou signalizaci a moznosti dalkové signalizace prostfednictvim napajeni
PDP-PS

Pouziti: Univerzalni ochrana pfed bleskem a prepétim pro zafizeni k pfenosu dat
v MaR.

CEEY

Objednaci ¢&islo 5080351

Oznaceni 1 Zas. ochr. dat. vedeni
Oznaceni 2 2-P, nepfimé uzem.
Vyrobce OBO

Rozmér 12v

Nejmensi prodejni mnozstvi 1

Mnozstevni jednotka Mnozstvi

Hmotnost 8,2 kg

Jednotka hmotnosti kg/100 paru
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Pripojovaci prarez flexibilnich vo-
dicl, max.

Pripojovaci prurez flexibilnich vo-
di¢u, min.

Pfipojovaci prirez lanénych vo-
di¢, max.

Pripojovaci prurez lanénych vo-
di¢d, min.

Pripojovaci prafez pevnych vo-
dicl, max.

Pripojovaci prafez pevnych vo-
di¢u, min.

Pocet poll

Provedeni

VloZeny utlum (insertion loss)
Uzemnéni prostfednictvim:
Celkovy svodovy proud (10/350)
Celkovy svodovy proud (8/20)
Mezni kmitocet

Nejvyssi trvalé napéti AC
Nejvyssi trvalé napéti DC
Impulzni proud

Kapacita (zila-zila)

Kapacita (zila-zem)

Kategorie

LPZ

Podélny odpor

Montaz vstupu/vystupu

ZpUsob montaze

Jmenovity impulzni svodovy
proud (8/20 ps)

Jmenovity zatéZovaci proud AC
Jmenovity zatéZovaci proud DC

Jmenovity razovy svodovy proud
In podle C2 (celkovy)

Zkusebni norma

Pfipojeni stinéni

Stinéni

Stupen kryti

Ochranna uroven zila — zila
Ochranna uroven zila — zem

4

1,5 mm?
0,14 mm?
2,5 mm?
0,14 mm?
2,5 mm?
0,14 mm?

4
2x 2pol.

<3dB

Pfipojovaci kabel / profilova lista
2,5

20 kA

100 MHz

12

16

2,5 kA

<30 pF

<30 pF

Typ1+2/D1+C2

0-2

1.2+5%

Sroubové svorky

Profilova lista 35 mm

10 kA

0,425
0,6 A
20 kA

IEC 61643-21
Ano

nepfimeé

IP20

130V

1600 V
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Ochranna urover stinéni —zem | 1300 V
(S-PE)
; l ) Sériovy odpor jednotlivych Zil 1.2045%
° N = . ° Signalizace na pfistroji Zadna
e{b_} %I i SPD dle EN 61643-11 Typ 1+2
1) SPD dle IEC 61643-1 class I+l
9 uu — 4 SPD dle IEC 61643-21 Tfida |l +11/D1 + C2
Zastrckovy systém Svorka
7 8 i rizové
. s gigngﬁ; proti rAzovému proudu | 10 kV /5 kA
Odolnost proti razovému proudu | 10 kV / 5 kA
Zila—zem
T — 19 Teplotni rozsah pouZiti, max. 80 °C
Teplotni rozsah pouziti, min. -40 °C
5 6
L 1 ¢ 12 L
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